
 
 

Zarządzenie Nr FK.0050.236.2015 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2015 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 Uchwały Nr 21/V/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 stycznia 2015 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2015 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2015 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        67 140,00            67 140,00    

1. Wydatki bieżące        67 140,00            67 140,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        67 140,00            67 140,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        67 140,00            67 140,00    

60016 Drogi publiczne gminne        67 140,00            67 140,00    

1. Wydatki bieżące        67 140,00            67 140,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        67 140,00            67 140,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        67 140,00            67 140,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         40 000,00    

4260 Zakup energii           4 090,00    

4270 Zakup usług remontowych        67 140,00    

4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00    

4410 Podróze służbowe krajowe           1 500,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              330,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst              130,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              460,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              630,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

4260 Zakup energii             300,00    

4390

Zakup usług obekmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii                60,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              120,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              120,00    

750 Administracja publiczna             332,00                 332,00    

1. Wydatki bieżące             332,00                 332,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             332,00                 332,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             332,00                 332,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego             332,00                 332,00    

1. Wydatki bieżące             332,00                 332,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             332,00                 332,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             332,00                 332,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              332,00    

Osiedle Nr 7              332,00    

4300 Zakup usług pozostałych             332,00    

Osiedle Nr 7             332,00    

801 Oświata i wychowanie      342 615,00          342 615,00    

1. Wydatki bieżące      342 615,00          342 615,00    

                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.236.2015

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 21.12.2015r. 

Strona 1



1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      339 815,00          339 815,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      337 200,00          337 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 615,00              2 615,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 800,00              2 800,00    

80101 Szkoły podstawowe        38 300,00            51 500,00    

1. Wydatki bieżące        38 300,00            51 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        35 500,00            51 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        34 000,00            50 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 500,00              1 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 800,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 800,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        34 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy         16 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 500,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       107 100,00    

1. Wydatki bieżące       107 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych       107 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia       107 100,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         86 500,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         15 600,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           2 000,00    

80104 Przedszkola        90 200,00            15 815,00    

1. Wydatki bieżące        90 200,00            15 815,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        90 200,00            15 815,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        90 200,00            14 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                1 115,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        88 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy         14 700,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.           1 115,00    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego          1 115,00    

1. Wydatki bieżące          1 115,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 115,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 115,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.          1 115,00    

80110 Gimnazja      213 000,00            22 700,00    

1. Wydatki bieżące      213 000,00            22 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      213 000,00            19 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      213 000,00            19 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                2 800,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           2 800,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      171 100,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           5 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        41 900,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy         14 900,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół           4 500,00    

1. Wydatki bieżące           4 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           4 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia           4 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           4 500,00    
Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego         40 000,00    

1. Wydatki bieżące         40 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         40 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         40 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         40 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 

podstawowych , gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych       101 000,00    

1. Wydatki bieżące       101 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych       101 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia       101 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         86 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         15 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 410,00              1 410,00    

1. Wydatki bieżące          1 390,00              1 410,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 390,00              1 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 390,00              1 410,00    

2. Wydatki majątkowe               20,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               20,00                         -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi               40,00    

1. Wydatki bieżące               40,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               40,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               40,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               40,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach           1 390,00    

1. Wydatki bieżące           1 390,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 390,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           1 390,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 390,00    

90095 Pozostała działalność          1 350,00    

1. Wydatki bieżące          1 350,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 350,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 350,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 350,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               20,00                   20,00    

1. Wydatki bieżące                     -                     20,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                     20,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                     20,00    

2. Wydatki majątkowe               20,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               20,00                         -      

4260 Zakup energii                20,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               20,00    

Oświetlenie ul.Leśna w Białej               20,00    

926 Kultura fizyczna        22 890,00            22 890,00    

1. Wydatki bieżące          4 090,00            12 790,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 090,00            12 790,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 090,00            12 790,00    

2. Wydatki majątkowe        18 800,00            10 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        18 800,00            10 100,00    

Strona 3



92604 Instytycje kultury fizycznej        22 890,00            22 890,00    

1. Wydatki bieżące          4 090,00            12 790,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 090,00            12 790,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 090,00            12 790,00    

2. Wydatki majątkowe        18 800,00            10 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        18 800,00            10 100,00    

4260 Zakup energii           3 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              430,00    

4300 Zakup usług pozostałych           6 300,00    

4480 Podatek od nieruchomości           1 600,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              800,00    

4530 Podatek od towarów  i usług (VAT)          4 090,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              660,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        18 800,00            10 100,00    

zestaw nagłaśniający           2 100,00    

domki ogrodowe          1 500,00    

domki ogrodowe           8 000,00    

domek handlowy duży          6 950,00    

domek handlowy mały 2 szt.        10 350,00    

Ogółem      434 687,00          434 687,00    

1. Wydatki bieżące      415 867,00          424 587,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      413 067,00          421 787,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      337 200,00          337 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        75 867,00            84 587,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 800,00              2 800,00    

2. Wydatki majątkowe        18 820,00            10 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        18 820,00            10 100,00    

Strona 4


